

**FAKTÚRA - daňový doklad číslo : 221150032**

Dodací list: 221110031 VS: 221150032

Objednávka: 2201101006 KS: 0008

Klient číslo: 00008322

Dodávateľ:**HOBLA H Slovensko s.r.o.**Ku Bratke 1
934 05 LEVICE
SLOVAKIA

IČO: 36268569

DIČ: 2021945222

IČ DPH: SK2021945222

Odberateľ:**Mesto Partizánske-pre MŠ**Malá Okružná 1039/50
958 01 PARTIZÁNSKE
SLOVAKIA

IČO: 310905

DIČ: 2021278028

Peňažný ústav:

Číslo účtu:

IBAN:

SWIFT:

Forma úhrady: Peňažný základ -

Dátum zdaniteľného plnenia: 31.01.2011

Dátum vystavenia: 31.01.2011

Dátum splatnosti: 28.02.2011

PČ	Kód	Názov tovaru	Množstvo	MJ	JC netto	Spolu netto DPH%	JC brutto	Spolu brutto
1	300-92	Potrubie new	1	ks	45,83 EUR	45,83 EUR 20	55,00 EUR	55,00 EUR
2	300-08	Céčka	2	ks	8,00 EUR	16,00 EUR 20	9,60 EUR	19,20 EUR
3	300-62	Magnetik 2	2	ks	13,13 EUR	26,26 EUR 20	15,76 EUR	31,51 EUR
4	301-06	Šlapačka midi	5	ks	2,10 EUR	10,50 EUR 20	2,52 EUR	12,60 EUR
5	100-07	Súprava korálok so zvieratkami	1	ks	5,00 EUR	5,00 EUR 20	6,00 EUR	6,00 EUR
6	100-08	Súprava korálok s rybičkami	1	ks	5,00 EUR	5,00 EUR 20	6,00 EUR	6,00 EUR
7	230-45	Labyrint puzzle	2	ks	6,00 EUR	12,00 EUR 20	7,20 EUR	14,40 EUR
8	200-14	Objavuj svet	3	ks	6,30 EUR	18,90 EUR 20	7,56 EUR	22,68 EUR
9	200-53	Puzzle chlapček	1	ks	8,80 EUR	8,80 EUR 20	10,56 EUR	10,56 EUR
10	200-54	Puzzle dievčatko	1	ks	8,80 EUR	8,80 EUR 20	10,56 EUR	10,56 EUR
11	400-32	Magnetická abeceda	2	ks	7,50 EUR	15,00 EUR 20	9,00 EUR	18,00 EUR
12	900-09	Tanec včeličiek	3	ks	8,00 EUR	24,00 EUR 20	9,60 EUR	28,80 EUR

Materská škola, Malá okružná 1039/50,
958 01 Partizánske

Dátum

1. 2. 2011

Číslo spisu:

2011/10

Obchodný zástupca:

Strana: 1 z 2 Pokračovanie na nasledujúcej strane

Telefon:

Fax:

E-mail:

Vytlačené zo SAP Business One

Prevzal:

Podpis a pečiatka

**FAKTÚRA - daňový doklad číslo : 221150032**

Dodací list: 221110031 VS: 221150032

Objednávka: 2201101006 KS: 0008

Klient číslo: 00008322

Dodávateľ:**HOBLA H Slovensko s.r.o.**Ku Bratke 1
934 05 LEVICE
SLOVAKIA

IČO: 36268569

DIČ: 2021945222

IČ DPH: SK2021945222

Odberateľ:**Mesto Partizánske-pre MŠ**Malá Okružná 1039/50
958 01 PARTIZÁNSKE
SLOVAKIA

IČO: 310905

DIČ: 2021278028

PČ	Kód	Názov tovaru	Množstvo	MJ	JC netto	Spolu netto DPH%	JC brutto	Spolu brutto
13	900-10	Tanec lienok	2	ks	3,60 EUR	7,20 EUR 20	4,32 EUR	8,64 EUR

Registrácia:

Okresný súd Nitra,

Oddiel: Sro,

Vložka číslo: 17080/N

Celkom bez DPH: 203,29 EUR

20% DPH: 40,66 EUR

Celkom k úhrade: 243,95 EUR

Reklamácie prijímame do 14 dní od obdržania tovaru. Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Spätné posielané balíky prijímame iba v tom prípade, keď poštovné hradí podávajúci.

Tovar zostane majetkom dodávateľa, až do úplného zaplatenia celkovej ceny dodávky.

Poznámka:

NumAtCard: 2201101006

Obchodný zástupca:

Strana: 2 z 2

Telefon:

Fax:

E-mail:

Vytlačené zo SAP Business One 

Prevzal:

Podpis a pečiatka